



			
		


		
			
				
				

			

		




		
		

		


		
		

	
	

		




	
		
			
			

			
				[image: Steamworks]
			
		

		
		

		
			
				[image: Steamworks]
			
			Dokumentace 
			
				Domů
				Začínáme
				Obchod
				Funkce
				Finance
				Prodeje a marketing
				Steamworks SDK
				SteamVR
							

			Zdroje 
			
				SteamVR
				Program Steam PC Café
				

				Diskuze vývojářů 
									Video návody 
							

			Novinky a aktualizace  
			
				Blog systému Steamworks  
				Blog služby Steam  
				Blog režimu SteamVR  
				Blog zařízení Steam Deck  
			

			Podpora

			
									
						jazyk
						
							
																										简体中文 (Zjednodušená čínština)
																										繁體中文 (Tradiční čínština)
																										日本語 (Japonština)
																										한국어 (Korejština)
																										ไทย (Thajština)
																										български (Bulharština)
																																			Dansk (Dánština)
																										Deutsch (Němčina)
																										English (Angličtina)
																										Español-España (Evropská španělština)
																										Español-Latinoamérica (Latin. španělština)
																										Ελληνικά (Řečtina)
																										Français (Francouzština)
																										Italiano (Italština)
																										Bahasa Indonesia (Indonéština)
																										Magyar (Maďarština)
																										Nederlands (Nizozemština)
																										Norsk (Norština)
																										Polski (Polština)
																										Português (Evropská portugalština)
																										Português-Brasil (Brazilská portugalština)
																										Română (Rumunština)
																										Русский (Ruština)
																										Suomi (Finština)
																										Svenska (Švédština)
																										Türkçe (Turečtina)
																										Tiếng Việt (Vietnamština)
																										Українська (Ukrajinština)
															

						

					

												

		

	


	





	Dokumentace

	Zdroje

	Novinky a aktualizace

	Podpora

			Přihlásit se do Steamworks
	



	Zpět

	Dokumentace


	
		
			[image: ]
			Začínáme

		
		
			[image: ]
			Obchod

		
		
			[image: ]
			Funkce

		
		
			[image: ]
			Finance

		
		
			[image: ]
			Prodeje a marketing

		
		
			[image: ]
			Steamworks SDK

		
		
			[image: ]
			PC Café

		
		
			[image: ]
			SteamVR

		
	

	
		Zobrazit vše	




	Zpět

	Novinky a aktualizace


	Blog systému Steamworks
	Blog služby Steam
	Blog režimu SteamVR
	Blog zařízení Steam Deck




	Zpět

	Zdroje


	SteamVR
	Program Steam PC Café
	Diskuze vývojářů






		

			


	
		
			




                [image: ]
			

			
				

				

				

				

				

				

			

			
				
					[image: Steamworks]
					Steamworks je sada nástrojů a funkcí, které pomáhají vývojářům a vydavatelům s přípravou her a jejich následnou distribucí ve službě Steam.

					Zjistěte, co vše Steamworks nabízí ↓
				

				
					
													
								Přihlásit se do Steamworks

								
									
										Přihlásit se
									
									
										[image: ]
									

									
										Zahájit spolupráci
									
								

							


							Pro používání této stránky musí být povolen Javascript


                            
                            
                                Zahájit spolupráci

                                Do systému Steamworks se můžete přihlásit prostřednictvím stávajícího účtu služby Steam. Ještě tento účet nemáte? Jeho vytvoření zabere chvíli a je zdarma!

                                
                                    
                                        Vytvořit účet služby Steam                                    
                                    
                                        Přejít zpět
                                    
                                

                            

											

				

			

		

	

	
		
			
				
                    [image: ]
					132 milionů

					aktivních uživatelů měsíčně

				
				
                    [image: ]
					1 bilion

					zobrazení denně

				
									
	                    [image: ]
						31.3 milionů

						hráčů online

					
							
		

	

	
		
			
				
					Globální dosah

					Podpora více než 28 světových jazyků, 35 měn a 80 způsobů platby
					Zjistit více ↓
				
				
                    Nástroje pro správu

                    Nejmodernější nástroje, které usnadňují (nejen) správu prodejů
                    Zjistit více ↓
				
				
                    Marketingové pomůcky

                    Takřka nekonečné možnosti, jak upoutat potenciální zákazníky
                    Zjistit více ↓
				
				
                    Funkce pro uživatele

                    Specifické funkce mnohonásobně zlepšující zážitek z Vaší hry
                    Zjistit více ↓
				
				
                    Funkce pro Vaši hru

                    Osvědčené frameworky, díky nimž můžete do svojí hry jednoduše přidat standardní i pokročilé funkce jako achievementy nebo informační statusy
                    Zjistit více ↓
				
			
		

	

	
		
			
				Oslovte globální publikum

				Službu Steam používá každý měsíc více než 132 milionů uživatelů z 249 zemí, takže pro své hry máte zajištěné celosvětové a stále se rozrůstající publikum.

				
					[image: ]
					80+ způsobů platby
					V průběhu let od spuštění obchodu jsme integrovali nejpopulárnější způsoby placení používané uživateli ze všech koutů světa.

					Otevřít dokumentaci →
				
				
					[image: ]
                    Ceny v 35+ měnách
                    Lokální měny usnadňují nakupování a díky naší pomoci s regionálním ceněním nejde o nic složitého ani pro Vás.

                    Otevřít dokumentaci →
				
				
					[image: ]
                    Distribuční síť a servery
                    Více než 400 serverů po celém světě a 1TB páteřní síť zajišťují, že služba Steam doručí Váš produkt naprosto všem zákazníkům.

                    Otevřít dokumentaci →
				
				
					[image: ]
                    28 jazyků
                    Služba Steam je přeložena do 28 jazyků, čímž eliminuje jazykovou bariéru a umožňuje každému stát se jejím uživatelem.
                     Otevřít dokumentaci →
				
                
                    [image: ]
                    Snadný start
                    Vydat hru ve službě Steam je hračka – vyplníte potřebné digitální dokumenty, zaplatíte malý poplatek a můžete uploadovat!

                    Otevřít dokumentaci →
                
			
			
				
                    
                    
				
			
		

		
			
				Spravujte prodeje svého produktu

				
                    Systém Steamworks maximálně zjednodušuje vydání a správu prodejů, takže se můžete naplno soustředit na svoji hru.                

				
					[image: ]
                    Aktuální data
                    Přehledné a podle regionů rozdělené údaje o prodejích, počtech hráčů a seznamech přání. Vše je navíc aktualizováno v reálném čase.

                    Otevřít dokumentaci →
				
                
                    [image: ]
                    Steam Playtest
                    Pozvěte zákazníky k testování své hry a posbírejte cennou zpětnou vazbu. Díky funkci Steam Playtest je to prosté a vše probíhá na odděleném buildu.

                    Otevřít dokumentaci →
                
                
                    [image: ]
                    Sledování návštěvnosti
                    Buďte vždy v obraze ohledně efektivity marketingových kampaní pomocí zabudovaných nástrojů pro analýzu UTM a návštěvnosti stránky v obchodu.

                    Otevřít dokumentaci →
                
				
					[image: ]
                    Automatická ochrana před podvody
                    Služba Steam se za Vás postará o řešení podvodných nákupů a aktivně se vynasnaží předcházet dalším zneužitím, ke kterým by mohlo dojít.

                    Otevřít dokumentaci →
				
				
					[image: ]
                    DRM a protipirátské možnosti
                    Využijte naší ochrany DRM (tzn. nástrojů pro správu digitálních práv), implementujte vlastní ochranu nebo hru vydejte bez ní. Volba je čistě na Vás.

                    Otevřít dokumentaci →
				
				
					[image: ]
                    Neomezené klíče služby Steam
                    Nabídněte svoji hru všemi možnými způsoby – naše aktivační klíče jsou použitelné pro krabicové verze, slevové balíčky nebo třeba beta verze.

                    Otevřít dokumentaci →
				
				
					[image: ]
                    „Zanedlouho vychází“
                    Stránku svojí hry můžete zveřejnit jako „Zanedlouho vychází“ a ještě před vydáním tak apelovat na potenciální zákazníky hledající informace.

                    Otevřít dokumentaci →
				
				
					[image: ]
                    Nahrávání buildů
                    Nahrávejte nejnovější buildy svojí hry na servery služby Steam pro účely interního beta testování a také snazšího veřejného vydání.

                    Otevřít dokumentaci →
				

				
					[image: ]
                    Stránka na míru
                    Nad stránkou svojí hry v obchodě máte plnou kontrolu. Přizpůsobte ji tedy specifickým potřebám, ať už obsahovým nebo obrázkovým.

                    Otevřít dokumentaci →
				
				
					[image: ]
                    Libovolné aktualizace
                    Aktualizujte svoji hru kdykoli a jak často potřebujete. Každou aktualizaci můžete navíc snadno oznámit všem hráčům, které by mohla zajímat.

                    Otevřít dokumentaci →
				
                
                    [image: ]
                    Rychlá síť
                    Využijte páteřní síť společnosti Valve nabízející zvýšenou stabilitu, rychlost a odolnost. Zkrátka taková dálnice pro veškerý síťový provoz Vaši hry!

                    Otevřít dokumentaci →
                
			
			
				
                    
					
				
			
		

		
			
				Povyšte svůj marketing

				Ve službě Steam je každý den provedeno 1 bilion zobrazení. Využijte zabudovaných marketingových systémů a nasměrujte co nejvíce z těchto očí na svůj produkt.

				
					[image: ]
					Seznamy přání
                    Přidají-li si zákazníci Vaši hru do seznamu přání, budou upozorněni na její vydání nebo slevu a Vy získáte cenná data o tom, kolik lidí jste zaujali.

                    Otevřít dokumentaci →
				
				
					[image: ]
                    Předběžný přístup
                    Prostřednictvím předběžného přístupu můžete do vývoje svojí hry zapojit komunitu a získat tak zpětnou vazbu na její zásadní vlastnosti.

                    Otevřít dokumentaci →
				
				
					[image: ]
                    Slevy a výprodeje
                    Zúčastňujte se pravidelných výprodejů otevřených pro všechny vývojáře nebo si podle potřeby plánujte vlastní slevy.

                    Otevřít dokumentaci →
				
				
					[image: ]
                    Události a oznámení
                    Buďte v kontaktu s komunitou. Pomocí zabudovaných nástrojů můžete zákazníky snadno upozorňovat na nové události nebo aktualizace.

                    Otevřít dokumentaci →
				
                
                
                    [image: ]
                    Balíčky her
                    Prodávejte svoji hru v balíčku s DLC či soundtrackem nebo vytvořte balíček všech svých her. Co víc, na balíčcích lze kolaborovat i s dalšími vývojáři.

                    Otevřít dokumentaci →
                
                
                
                    [image: ]
                    Vybrané přenosy
                    Zapojte své věrné fanoušky a vypíchněte jejich aktivní streamy přímo na stránce hry v obchodě. Zákazníci takovou ukázku hratelnosti ocení!

                    Otevřít dokumentaci →
                

				
					[image: ]
					Komunitní centra
					Pro každou hru je automaticky vytvořeno komunitní centrum, kde mohou fanoušci diskutovat a zveřejňovat svůj obsah s danou hrou související.

                    Otevřít dokumentaci →
				
				
					[image: ]
					Fóra
					Součástí každého centra je také fórum, takže si nemusíte zajišťovat externí stránky nebo hráče odesílat jinam. U nás je vše pod jednou střechou.

					Otevřít dokumentaci →
				
				
					[image: ]
                    Curator Connect
                    Program Curator Connect nabízí jednoduchý způsob, jak poslat hru recenzentům a kurátorům, což Vám ve výsledku zajistí větší dosah.

                    Otevřít dokumentaci →
				
				
					[image: ]
                    Recenze
                    V obchodě služby Steam recenzují hry lidé, na jejichž názoru záleží ze všeho nejvíce – lidé, kteří je opravdu hrají a vědí, co za své peníze chtějí.

                    Otevřít dokumentaci →
				
				
					[image: ]
                    Konverzace a přátelé
                    Seznam přátel a konverzace jsou dalšími z mnoha míst, kde uživatelé mohou zahlédnout název Vaší hry a případně se o ni začít zajímat.

                    Otevřít dokumentaci →
				
                
                    [image: ]
                    Soundtracky
                    Vydejte ve službě Steam soundtrack své hry a dejte fanouškům možnost rozšířit si kromě herní knihovny také tu hudební. A klidně najednou.

                    Otevřít dokumentaci →
                
			
			
				
                    
                    
				
			
		

		
			
				Nabídněte lepší zážitek

				Služba Steam poskytuje všem svým uživatelům nadstandardní funkce, které jiné spouštěče nemají a které mnohonásobně zlepšují zážitek z her a zapojení komunity.

				
					[image: ]
                    Překrytí služby Steam
                    Při hraní lze vyvolat speciální překrytí nabízející snadný přístup k návodům, konverzacím, achievementům a mnohým dalším komunitním funkcím.

                    Otevřít dokumentaci →
				
				
					[image: ]
                    Snímky
                    Hráči mohou pořizovat snímky oblíbených momentů z Vaší hry a následně je sdílet se svými přáteli nebo celou komunitou služby Steam.

                    Otevřít dokumentaci →
				
				
					[image: ]
                    Uživatelské návody
                    Fanoušci si mohou pomáhat navzájem a vytvářet návody, které osvětlí složité principy, dovedou ostatní do tajné úrovně nebo vyřeší zapeklité hádanky.

                    Otevřít dokumentaci →
				
				
					[image: ]
                    Přenosy
                    Streamujte přímý přenos ze hry na její stránku v obchodě a zpropagujte tak nový obsah nebo dejte hráčům šanci sledovat Váš při práci.

                    Otevřít dokumentaci →
				
				
					[image: ]
                    Cloudové úložiště
                    Díky funkci Steam Cloud jsou na naše servery nahrávána vybraná uživatelská data, takže Vaši zákazníci mohou pokračovat v hraní i na jiném zařízení.

                    Otevřít dokumentaci →
				
                
                
                    [image: ]
                    Profil a jeho úpravy
                    Vydejte ve věrnostním obchodu položky ze své hry, aby si uživatelé mohli přizpůsobit profily tematicky laděnými avatary nebo pozadími.

                    Otevřít dokumentaci →
                
                
                
                    [image: ]
                    Remote Play
                    Aniž by od Vás bylo vyžadováno cokoli navíc, hráči si mohou díky funkci Steam Remote Play pohodlně užít Vaši hru také na telefonu, tabletu nebo televizi.

                    Otevřít dokumentaci →
                
                
                
                    [image: ]
                    Remote Play Together
                    Nabízí Vaše hra režim rozdělené obrazovky nebo lokální kooperaci? S funkcí Remote Play Together se z lokálního hraní rázem stane online hraní!

                    Otevřít dokumentaci →
                
			
			
				
                    
                    
				
			
		

		
			
				Rozšiřte svoji hru

				Abychom Vám usnadnili práci, předpřipravili jsme širokou škálu herních funkcí, které můžete do svého titulu přidat prostřednictvím API systému Steamworks.
Více informací naleznete v dokumentaci.

				Základní funkce

				Tyto funkce využijí takřka všechny hry a pomohou jim se základními potřebami. Integrace API systému Steamworks je nutností, ale nejde o nic složitého.

				
					[image: ]
                    Achievementy
                    Achievementy jsou dnes všude. Použijte je jako odměnu pro zapálené fanoušky nebo ke sledování milníků ve Vaší hře.

                    Otevřít dokumentaci →
				
				
					[image: ]
                    Statistiky
                    Analyzujte chování svých hráčů a zároveň jim poskytněte šanci porovnat své statistiky s ostatními.

                    Otevřít dokumentaci →
				
				
					[image: ]
                    Žebříčky
                    Využijte desítek, stovek nebo třeba tisíců žebříčků řadících výkony hráčů na globální a přátelské úrovni.

                    Otevřít dokumentaci →
				
				
					[image: ]
                    Herní servery
                    Vytvářejte a hostujte dedikované servery. Nebo to umožněte komunitě. Už se nestane, že by hráči neměli kde hrát!

                    Otevřít dokumentaci →
				
				
					[image: ]
                    Upozornění
                    Odesílejte hráčům automatická upozornění na provedení dalšího tahu nebo připojení do probíhající hry.

                    Otevřít dokumentaci →
				
                
                    [image: ]
                    OpenID
                    OpenID zajišťuje bezpečné přihlášení do služby Steam, kterého můžete využít ve hře i na webových stránkách.

                    Otevřít dokumentaci →
                
                
                    [image: ]
                    Steam Voice
                    Implementujte přímo do svojí hry hlasovou konverzaci či hlasové povely bez nutnosti použít software třetí strany.

                    Otevřít dokumentaci →
                
                
                    [image: ]
                    Informační statusy
                    Díky této funkci mohou uživatelé služby Steam vidět statusy o tom, co právě jejich přátelé dělají ve Vaší hře.

                    Otevřít dokumentaci →
                
                
                    [image: ]
                    Ochrana před DDoS
                    Naše páteřní síť ověřuje uživatele a zabraňuje útočníkům v narušení chodu Vašich herních serverů.

                    Otevřít dokumentaci →
                
			
            
                
                    
                    
                
            
		

	

	
		
			
				Pokročilé funkce

				Implementace těchto rozšiřujících funkcí je sice obtížnější, ale Vaše snaha se Vám bohatě vrátí.

			
			
				[image: ]
				
					Workshop služby Steam
					Integrujte do svojí hry komunitní obsah. Vám stačí určit, jak budou mody pracovat se hrou, služba Steam se postará o hostování, aktualizace a vyplácení podílů z případného prodeje.

                    Otevřít dokumentaci →
				
				

				
					[image: ]
					Komunita hry Cities: Skylines vzala výstavbu do vlastních rukou a připravila už více než 170 000 modifikací.

					Přejít do workshopu hry Cities: Skylines →
				
				
					[image: ]
					Do hry Rust se mody dostávají oficiálně díky hlasování komunity a tvůrcům je následně vyplácen podíl z prodejů.

					Přejít do workshopu hry Rust →
				
			
			
				[image: ]
				
					Rozhraní Steam Input
					Spárujte akce ve své hře s rozhraním Steam Input – zajistíte tak podporu všech nejpoužívanějších ovladačů a dáte hráčům možnost přemapovat si ovládání dle libosti.

					Otevřít dokumentaci →
				
				

				
					[image: ]
					Hraní na PC s ovladačem

					Přečtěte si detailní zprávu o používání ovladačů a výhodách optimalizace.

					Přejít na blog služby Steam →
				
			
			
				[image: ]
				
					Funkce Inventář
					Funkce Inventář Vám ušetří spoustu vrásek spojených s ručním vytvářením systému dlouhodobých hráčských inventářů a vyměňování položek mezi hráči.

					Otevřít dokumentaci →
				
			
			
				[image: ]
				
					Mikrotransakce
					Pokud budete nabízet nákupy přímo ve hře, ulehčete si jejich správu pomocí našich nástrojů zajišťujících bezpečné obchodování v 39 měnách a prostřednictvím 80 způsobů platby.

					Otevřít dokumentaci →
				
			
			
				[image: ]
				
					Vyhledávání zápasů a lobby
					Naše technologie vyhledávání zápasů je postavena na konceptu lobby, kdy uživatelé mohou vytvářet, prohledávat, sdílet a libovolně přecházet mezi různými lobby.

					Otevřít dokumentaci →
				
			
		

	

	
		
			[image: ]
			Přihlaste se a distribuujte své hry nebo VR tituly ve službě Steam.

		
		Zahájit spolupráci

		
			Dokumentace systému Steamworks

			Veškeré informace o funkcích systému Steamworks a jejich implementaci naleznete v naší rozsáhlé dokumentaci.

			Otevřít dokumentaci →
		
	















		
		
			[image: ]
			Steamworks je sada nástrojů a funkcí vytvořených společností Valve, které pomáhají s přípravou, distribucí a správou her ve službě Steam.

			
				[image: ][image: ]
			

		


		
				Dokumentace
	Domů
	Začínáme
	Obchod
	Funkce
	Finance
	Prodeje a marketing
	Steamworks SDK
	PC Café
	SteamVR


				Zdroje
	SteamVR
	Program Steam PC Café
	Diskuze vývojářů 
	Video návody 
	 Kontaktovat podporu 


				Novinky a aktualizace
	Blog systému Steamworks 
	Blog služby Steam 
	Blog režimu SteamVR 
	Blog zařízení Steam Deck 


		

	










